AC/DC 200W机壳开关电源
LMF200-20Bxx、LMF200-20Bxx-C、LMF200-20Bxx-Q系列
2020.03.09-A/0 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
RoHS
产品特点
 输入电压范围：85 - 264VAC/120 - 373VDC
 交直流两用(同一端子输入电压)

居等领域。
选型表
认证 产品型号*
输出功率
(W)
额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
（V）
效率
230VAC(%)Typ.
常温最大容性负载
(µF)
UL/CE/CCC
（认证中）
LMF200-20B05 200.0 5V/40A 4.5 - 5.5 83.5 5000
LMF200-20B12 200.4 12V/16.7A 10 - 13.2 85.0 4000
LMF200-20B15 201.0 15V/13.4A 13.5 - 18 86.0 3300
LMF200-20B24 201.6 24V/8.4A 20 - 26.4 86.0 1500
LMF200-20B48 201.6 48V/4.2A 41 - 55 88.0 470
注：*所有产品型号均有两个衍生型号，产品端子带防护盖系列：LMF200-20Bxx-C；产品带三防漆系列：LMF200-20Bxx-Q。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围